

FRITT Premium Gives bort med kupp och omslag. ROYAL CROWN SOAP

Svenska Canada-Tidningen The Swedish Canada News

IT nium Gives bort med kupp och omslag. ROYAL CROWN SOAP

ARG. (YEAR) 28.

LÖSNUMMER 10 CENTS.

WINNIPEG, MANITOBA, TORSDAGEN DEN 19 AUGUSTI, 1920.

LÖSNUMMER 10 CENTS.

No. 34.

Politisk veckorevy för Canadas folk.

Hon. Arthur Meighen ute på krigsstigen. Men han får svar på tal.

Förbudsomröstning 25 okt.

Den federala Järnvägsnämnden villade f. v. American Railway Association en ökning i genomfartstaxor, vad Canada beträffar. Förhoppningen motsvarar den av mellanstatliga kommissionen i Forenta Staterna nyligen beviljade ökning.

Undervisningsminister Geo. P. Smith i Alberta utgår f. v. ett utlåtande beträffande de nyligen hållna departementala examina i skolorna. Han framhåller att resultatet är det sämsta i provinsernas historia. Särskilt beklagligt är detta att studenter från graderna XI och XII, varifrån de övergå till normalskolan för utbildning av lärare, till stor del mislyckats i sina examina.

Premiärminister Arthur Meighen höll f. v. ett beaktat programtal i Stirling, Ont. I detta sitt tal ordnade han naturligtvis på det kraftigaste det nationella progressiva partiet samt den liberala oppositionen. Enka naturligt pläderade han för fortsattad av d. nuvarande fiskalpolitik samt berömde i hyperbolic ordlag unionisterna.

Men Meighen är faktiskt svar tal vid Hon. W. L. Mackenzie King, Liberalernas ledare, vilken också befinner sig på en föredragstour i Newmarket. Ont. utträdde från f. v. bland annat att landet vore i behov av ett representativt regeringssystem som uttrycker ett annat samhälle med en högtaktig politik som detta. Till sitt uttryck har en liknelse samt uttrytt: "Jag blir påmind om fariolen, som gick mitt på vägen utan att tillfått, att hans man till skulle vilja föra ett liknande samhälle. Det fanns en annan karaktär i berättelsen, och om Mr. Meighen önskar spela fariolens roll, är jag tillfredsställd, om parti jag leder tålar den gode samfundens ställning och gör vad den kan att förhindra någon obeligenhet och förhåttas dessa villkor."

För Järnvägskommissionen framlades f. v. protokoll höjningen av fraktpriset på kol. J. M. Daly, som representerade minahanterna i kol, framhöll att folk, icke har råd att betala mer för kol, än som nu sker, och menade, att järnvägarna få göra för koltransport en för något annat slag av frakt, en järnvägarna vore framme och protesterade, även de.

Det var flygande fanor och klingande spel den 24 juli, skriver D. N. upp på Svenska livgardets kaserad, pukor och trumpet i bokstavligen mening regementet i ström givakt och skurar av goda och troga stockholmare, som infont sig för att få vara med när Karl XII:s marsch i Poltava slaget åter spelades och trummade för första gången på ett par hundra år av regementets musikkår.

Karl XII:s Poltavamarsch ånyo spelad.

Det var flygande fanor och klingande spel den 24 juli, skriver D. N. upp på Svenska livgardets kaserad, pukor och trumpet i bokstavligen mening regementet i ström givakt och skurar av goda och troga stockholmare, som infont sig för att få vara med när Karl XII:s marsch i Poltava slaget åter spelades och trummade för första gången på ett par hundra år av regementets musikkår.

Den nye Napoleon.

Ett intressant uttalande utav det tyska militärrådet, general von Ludendorff.

Ludendorff, som faktiskt händelseförloppet i Ryssland, har detta att säga: "Moskvareregimentet är en militärregering och ingenting annat, med ett allierat i spetsen och en överlägsen generalstab samt en obegränsad propagandaförberedning." (Ludendorff enser propagandaförberedningarna av alla moderna vapen).

Det är en repetition av Napoleons uppgående ur den stora franska revolutionen; och alla historiens lärdomar lära oss, att då militären böjer sig till makten, så begränsas dess ärelystnad endast av dess kraver. Lenin och hans följe för hysa en del av beaktligheter och önska rädda folket under lidanden, men Trotzky har för länge sedan skridit vidare från Trotzky till en förklarad och klar Trotzky, som håller den verkliga makten i sin hand och har samlat kring sig de bästa militära huvuden från gamla regimerna och bragt fram på scenen en del nya.

Brussloff, som närapå besegrade Ludendorff till Hamburg, 1918, Kameneff, som nedgjorde Koltjak, Denikin och Yudenitch; Budenny, som i fjol var bara sergent, men nu är skaparen och ledaren av det maktfulla kavalleri, som bryter ryggen av motståndarna; Mikael Tonshackenski, som i Moskva meddelade den 27-årige generalen som kommandör arméerna i väster - dessa nationella ledare synas alla verka i fullkomligt lojalitet med Trotzky, krisen och det må betyvas, om själva Lenin kunde kontrollera den mot deras vilja.

Varje skadkad, som gjorts under de senaste 16 månaderna - då den ene motståndaren efter den andre expederats på ett avgorande sätt - har varit baserat på en strategi, varvid den stora tyska generalstabens sin höjdpunkt eller kommandör varit polon. Varje fiende har fått i sig och ordning sträcka fötterna längs an skiffellen räckte, men ledarna i Moskva bidade sin tid och sedan krossade.

Efter Warschaws fall kan man vänta, att ryssarnas skola koncentreras mot Asien. Rysslands framtida intressen ligger i Turkiet och Polen, vars huvudsakliga Teheran redan är i bolsjeviks händer. Turken tor här nästan komma till general Wrangel, den baltiska beronen, som hotar avskära bolsjevikerna från de ryska kolen och från Bakus oljekällor.

Rader ingen brist på socker.

Brittiska regeringen har offentliggjort en del statistiska uppgifter om sockerbruket i landet. Av denna statistiska framgår, att det f. n. finns på lager i England icke mindre än 427,000 ton socker, eller 131 procent mer än det genomsnittliga sockerförrådet före kriget. Amerikanska handelskammaren i London har samtidigt offentliggjort, att England nyligen köpte 263,000 ton socker till Mauritius, nästan hela sockerstocken på denna ö, och betaldade litet mer än tolv cents pundet.

Ett paradisi i miniatyr.

Livet en enda lång dröm med intet störande utom fåglarskrans melodiska kvitter. Marquesa-öarna äro, belagna mellan 8 och 11 grader söder om ekvatorn, och sträcka sig över en västlig längdsträcka, är av vulkanisk ursprung och ganska bergig med stupande branta stränder. Men inne mellan bergen finnas vackra bördiga dalar. Öarna stå under fransk protektion, och huvudsakligen heter Tahiti och är belägen på ön Nukuhiva. 712, är sedan här senaste censustogs funnos på öarna, 4,200 invånare, men infödingarna, vilka äro kristna och övergivit sina gamla hedniska läro- och plägseder, så sedan dess betydligt förminskat i antal. Gruppen innehåller 13 öar, och är omringlad av utgör inalles 8,800 kvadrattill. De förnämsta produkterna äro tropiska frukter, korpa och smäcksal. Den amerikanske författaren Herman Melville, som på 1840-talet, om vi minnas rätt, rymde från ett fartyg och tillbragte några månader bland infödingarna på en av dessa öar, har i sin bok Typen lämnat en intressant och poetisk skildring av sina erfarenheter och öbernas liv och seder på den tiden. Jack London skriver också, fast mindre lockande och poetiskt, om det besök han under sin färd till Australien med fartyget Shark avlade på den där Melville hade vistats. London fann förhållandena mycket förändrade till det sämre. Resande, som nyligen besökt Marquesa-öarna, skildra dem emellertid som paradiska. Klimatet är sågda de idealiskt och livet där en enda lång dröm med ingenting störande utom fåglarnas kvitter från de närliggande träden vid stranden. En person, som ålskar en låtjull tillvaro och åger \$1,000 kan tillbringa sina dagar bekymmerfritt i denna övärld, där man endast behöver arbeta två timmar om dagen med att fånga fisk och plocka bananer och kan tillbringa resten av sin tid med att beskåda havet eller himlen. Pengarna behövas till fartygsbiljetten från California, lämpligt utrymme och inget av ett stycke fruktbar jord eller \$2 pr acre.

Bolsjevikerna hylla Nansen.

Lövar att hjälpa ryska fångar i de utländska fånglägren komma hem till Ryssland.

Den 6 juli avhöll Petrograds nyvalda sovjet sitt första sammanträde, vilket öppnades av Zinovjev, enligt vad Svenska socialdemokratiska meddelar. I samband med behandlingen av de utländska frågorna, blev Loriot och Monatte valda till hederspresidenter med ett tecken på solidariteten med de franska arbetarna. En resolution blev också antagen om att proklamera skuld på sig för alla åttio ryska fångar som varit i de utländska fånglägren sedan de överlämnades till tyskarna i april 1918, och att organisera samhället hela det arbetande folkets intresse.

Medlemmen av sovjet, Maxim Gorki, hälsade den berömde uppriktades Nansen, som var närvarande. Gorki uttryckte att Nansen vid sin återkomst till Europa kommer att ha ett stort antal ryska arbetarna, varvid de utländska fånglägren skulle återvända till sitt Sovjet-fosterland. Han uttalade sin fasta förhoppning om att de öppnade underhandlingarna mellan Ryssland och England skulle leda till ett lyckligt resultat och att Ryssland till slut skulle få njuta den fred, som så nedvärdigt hade för Ryssland själv såväl som för hela världen.

Oro i Japan.

Pressen i Tokio söker stilla förhållanden, som uppstått på grund av Amerikas protestnotiser.

Det i föregående omnämnda meddelandet från Tokio rörande nervositeten i Japan över förhållandet mellan Forenta Staterna och Japan, har ytterligare ökat därstädes genom senare meddelanden från Amerika, efter vad pressledningen från Tokio förtärligt. Dessa meddelanden röra en konferens i statsdepartementet i Washington, varunder det allmänna läget i Orienten diskuteras av statsminister sir Austen Chamberlain, amerikanska ambassadören i Japan, Lord Morris och britiske ministern i Kina sir Billings, samt Francis Ailstone.

Leidande japanska tidningar utbröda sig i långa redaktionsartiklar över förhållandet och begära i allmänhet att japanska folket skall förete en brutnen front. "Några amerikaner", säger Ki-ichi Nishi, "tolka okupationen av Sakhalin som ett tillfredsställande resultat. De önskar att några japaner hysa dylika avsikter, så äro de endast gammalmodiga imperialister." Hochi Shimbun, en annan tidning, uppmanar landet att ej förringa betydelsen av den amerikanska kommunikationen om okupationen. "Japans svävande politik", säger bladet, "har ofta inbringat Japan förtärligt särskilt från Amerikas sida." Den allmänna ångern över den amerikanska protesten beklagas, men i avslutningen säger Hochi Shimbun: "Låt oss ej nodiga till eftergift för en protest som är grundad endast på mistänksam inbillning. Vi vilja se Japan och Amerikas problem lösta på ett vänskapligt sätt, men det finns en bestämd önskan i Japan att om förtärligt landerna bli allidiga, kan ett läge uppstå, som är att beklaga icke blott med hänsyn till japansk-amerikanska förhållandena utan också till världsfreden. Vi hoppas att myndigheterna skola hålla sig till rättvis sak och ej frukta nämnting."

Bankerna redo för skörden.

Bankmännen i Canada förklarade i torsdags, att finansinsepar av detta år skörd förberett på nästan samma sätt som före krigets dagar. Ännu har dock ej detaljerna i deras plan så att säga sammanförats. Nästan alla banker äga sig åt sådesaffärer, men mest aktivt äro dock Canadian Bank of Commerce, Dominion Bank, Union Bank samt Imperial Bank of Canada. Sådesodlarna i sin sida klaga över att bankerna ej varit så villiga att taga hand om detta års skörd, som de vore under de gamla förhållandena. Det går ej tvivel om att bankerna komma att bekräna en marginal på 33 1/3 procent istället för de 10 procent som vore vanliga före kriget.

En miljoneldsvåda.

Slottsmöllans kvarn nedbrunnen till grunden. Skadorna anslås till två och en halv miljon.

En miljoneldsvåda.

Slottsmöllans kvarn nedbrunnen till grunden. Skadorna anslås till två och en halv miljon.

Den långa serien av förödande eldsvådor som på senaste tiden inträffat här och var i Sverige ökades natten till den 25 juli med ytterligare en brandkatastrof. Det var denna gång Slottsmöllans stora etablissemang i Halmstad, som härjades. Hela Slottsmöllans väldiga kvarn lades fullständigt i aska genom branden och på morgonen återstod av anläggningen intet annat än de i hög grad skadade tegelmurarna. Branden rasade med ytterligare häftighet och på ungefär en timmas tid var kvarnen nedbrunnen. Skadorna uppgår till omkring 2 1/2 miljoner kr.

Elden observerades strax efter kl. 2 på natten. Om upptäckten så olika versioner. Uttryckningen skedde med stor hastighet. Fem minuter efter alarm var brandkärnan på platsen, ehuru Slottsmöllan ligger ett par kilometer från brandstationen. Dessutom alarmades genast kvarnens egen brandkår, som utgöres av ett 20-tal frivilliga brandstodare. Vid fyrtiden rekorderades släckningshjälp från Hallands regemente. De två kompanierna behövde emellertid icke ta så som verkans del i släckningsarbetet, utan kunde återvända till kasernen efter en timmes tid. Vid sjutiden på följande morgon var elden begränsad så att man icke behövde att den skulle sprida sig till textilfabriken.

Den inträffade brandkatastrofen förklarade sig som ett mycket bekämligt resultat för hela samhället som stora lågor av spannmål och mjöl gått förlorade. Fabriken representerade, med nuvarande kostnader, ett värde av två miljoner och det inbyggda spannmålslagret 1,000 ton, och 300 säckar mjöl, ett värde av 1/2 miljon. Det brunnna var försäkrat i olika svenska och utländska bolag för endast 1,300,000 kr. varför kvarnens ägare Wallbergs fabriksaktiebolag kommer att göra en kånbar förlust. Den stora delen av försäkringssumman ligger täckt i utländska bolag. Vid ett samtal med Dagens Nyheter korresponderade hade med fabriks direktör, förklarade denne att det var nödvändigt att bygga upp den nya kvarnen helt från grunden.

Uti sköten av naturen.

En skidning om de mångbesjunga Hawaii-där, där alla "ro" lyckliga och belätta. Jordbrukskommissionen E. F. Benson från Washington befinner sig på resa till Australien och Orienten. Från ett besök på Hawaiiöarna skriver han bl. a.: "Den värdefullaste inhemska växten är taron, en sorts rosa, oäbar i sitt naturliga tillstånd, men när den förtebländad, när därav kokas i 8-10 min. i en kläbbig söpa eller deg bakad till kakor är taron mycket välsmakad. Bladen likna spenat även till smaken. Med ett sådant klimat och sådan naturlig föda är det icke underligt, att infödingarna äro så lyckliga och belätta. Den vackraste och allmännaste blomsterbusken är hibiskus, som användes mederfäst till halskar. Den finns över 1,200 arter där. Blommorna äro en enkla än dubbla och alla möjliga färger. Rosor äro sällsynta. De äro utsatta för en pest, som dödar dem, men jordbruksdepartementet hoppas snart kunna besegra den. I år är det jännt 100 år, sedan ett sällskap missionärer kommo hit från Boston. De ras minne hålles ännu i den djupaste vördnad. De utträttade mycket gott för infödingarna, och deras barn och barnbarn ha blivit handelsfurstar och miljonärer. Många av dem ha gjort stora de donationer till stadsparken m. m. De tre viktigaste gods äro socker, ananas och ris. Sockergrödan beöpte sig i fjor till 100,000 tons. Den producerar huvudsakligen av endast tre bolag. En fot långa stycken av sockerörter planteras i rader på 6 fot avstånd från varandra. 1 1/2 är där efter är grödan mogen för skörd. Skördkerret ger sedan en gröda. Man får i allmänhet 6 tons råsocker pr acre från konstbevattnad jord, hälften så mycket från obevattnad jord. I sällsynta fall kan avkastningen uppgå till 11 tons per acre. Priset på råsocker är nu 12 cents pr lb. Jordan är starkt liberalist, ofta steng och i allmänhet svårörad. Oerförlig mängder av råsocker användas. Den mesta konstbevattningen sker från arteiska brunbar, där vattnet ofta måste pumpas från ett djup av 400 fot. Den årliga regnömängden är 35 tum och däröver. Anläggningen av en

Den nye Napoleon.

Ett intressant uttalande utav det tyska militärrådet, general von Ludendorff.

Ludendorff, som faktiskt händelseförloppet i Ryssland, har detta att säga: "Moskvareregimentet är en militärregering och ingenting annat, med ett allierat i spetsen och en överlägsen generalstab samt en obegränsad propagandaförberedning." (Ludendorff enser propagandaförberedningarna av alla moderna vapen).

Det är en repetition av Napoleons uppgående ur den stora franska revolutionen; och alla historiens lärdomar lära oss, att då militären böjer sig till makten, så begränsas dess ärelystnad endast av dess kraver. Lenin och hans följe för hysa en del av beaktligheter och önska rädda folket under lidanden, men Trotzky har för länge sedan skridit vidare från Trotzky till en förklarad och klar Trotzky, som håller den verkliga makten i sin hand och har samlat kring sig de bästa militära huvuden från gamla regimerna och bragt fram på scenen en del nya.

Oro i Japan.

Pressen i Tokio söker stilla förhållanden, som uppstått på grund av Amerikas protestnotiser.

Det i föregående omnämnda meddelandet från Tokio rörande nervositeten i Japan över förhållandet mellan Forenta Staterna och Japan, har ytterligare ökat därstädes genom senare meddelanden från Amerika, efter vad pressledningen från Tokio förtärligt. Dessa meddelanden röra en konferens i statsdepartementet i Washington, varunder det allmänna läget i Orienten diskuteras av statsminister sir Austen Chamberlain, amerikanska ambassadören i Japan, Lord Morris och britiske ministern i Kina sir Billings, samt Francis Ailstone.

Leidande japanska tidningar utbröda sig i långa redaktionsartiklar över förhållandet och begära i allmänhet att japanska folket skall förete en brutnen front. "Några amerikaner", säger Ki-ichi Nishi, "tolka okupationen av Sakhalin som ett tillfredsställande resultat. De önskar att några japaner hysa dylika avsikter, så äro de endast gammalmodiga imperialister." Hochi Shimbun, en annan tidning, uppmanar landet att ej förringa betydelsen av den amerikanska kommunikationen om okupationen. "Japans svävande politik", säger bladet, "har ofta inbringat Japan förtärligt särskilt från Amerikas sida." Den allmänna ångern över den amerikanska protesten beklagas, men i avslutningen säger Hochi Shimbun: "Låt oss ej nodiga till eftergift för en protest som är grundad endast på mistänksam inbillning. Vi vilja se Japan och Amerikas problem lösta på ett vänskapligt sätt, men det finns en bestämd önskan i Japan att om förtärligt landerna bli allidiga, kan ett läge uppstå, som är att beklaga icke blott med hänsyn till japansk-amerikanska förhållandena utan också till världsfreden. Vi hoppas att myndigheterna skola hålla sig till rättvis sak och ej frukta nämnting."

Bankerna redo för skörden.

Bankmännen i Canada förklarade i torsdags, att finansinsepar av detta år skörd förberett på nästan samma sätt som före krigets dagar. Ännu har dock ej detaljerna i deras plan så att säga sammanförats. Nästan alla banker äga sig åt sådesaffärer, men mest aktivt äro dock Canadian Bank of Commerce, Dominion Bank, Union Bank samt Imperial Bank of Canada. Sådesodlarna i sin sida klaga över att bankerna ej varit så villiga att taga hand om detta års skörd, som de vore under de gamla förhållandena. Det går ej tvivel om att bankerna komma att bekräna en marginal på 33 1/3 procent istället för de 10 procent som vore vanliga före kriget.

En miljoneldsvåda.

Slottsmöllans kvarn nedbrunnen till grunden. Skadorna anslås till två och en halv miljon.

Hungerblockadens stora härjningar.

Den bekanta tyska tidskriften "Süddeutsche Monatshefte" har utgivit ett specialnummer med titeln "Hungerblockaden". Här framställas läkare, däribland professor Johansson från Karolinska institutet i Stockholm rent skäligt och vetenskapligt utan sentimentalitet de verkningar, som hungerblockaden haft på tyska folkhälsan.

Blockaden tvingade Tyskland till fullständigt omkärva hela sitt näringsväsen. Istället för föda från djurrikt måste man söka denna föda från växtvärlden. Människan förbrukade före kriget dagligen 2,700 kalorier - vintern 1916-17, kätrosvintern, sjonk kalorier till 1,600-1,900. De rationerade livsmiddeln utgjorde endast 11-1200 kalorier. Brodfröbruken var före kriget 320 gr., brodränsningen blev i januari 1916 nedsatt till 200 gr., 1917 till 120 gr., 1918 till 160 gr. Brodets kvantitet och kvalitativa undermåliga beskaffenhet försäkrade en mängd olika sjukdomar i matsmältningssystemet, stark tjeckningskatarr, blåskatarrer, stark avmagring, isynnerhet bland borgarklasserna (till 1917 15-20%). I slutet av 1917 var en vuxen människas genomsnittsvikt 60 kg. Brodets ägervärdekonstens sjonk från 1-50%. En fjor av undernärningen var en sjukdom i blodet, det s. k. "hungerodem", som uttrydde sig på flera olika sätt. Hos många människor följdes de blodceller, som förut innehållit fett, med vatten, så att kroppen verkade upphävsam i bäst vässa njursjukdomar. Blodtrycket var väsentligt och man plågas av dålig retning i blåsan. Denna sjukdom förekom oftare bland män än bland kvinnor.

Såsom en omedelbar följd av blockaden äro att beteckna den hemska ökningen av dödsfall och tuberkulossens fruktansvärda utbredning. Dödsfallens sterring bland civilbefolkningen under de 5 krigsåren i jämförelse med fredstidens framgår enligt "Reichsgesundheitsamts" beräkningar av följande tabeller, för 1915-1920: 1915 143,000 dödsfall; 1916 143,000; 1917 143,000; 1918 143,000; 1919 143,000; 1920 143,000. Detta är ett resultat av den förtärliga polen måste räddas genom ett försvarskrig, vilket de bäst lämpade skola taga del utan att inläsa sig i en offensiv mot Ryssland. Marskalk Foch har på uppdraget en plan för försvaret, vilken naturligtvis icke blivit bekant. Frågan kommer att behandlas både av den engelska och franska regeringen och troppen sedan i parlamentet. Det är lierade anse att bolsjevikiskt herravälde i Polen är en fara för hela Europa, kanske även för en ännu större del av världen.

Ryssarna närma sig Warschau.

De ryska trupperna tränga fortfarande fram mot Warschau, på det att denna stad må komma i deras händer, innan Ryssland är villigt att sluta fred. De allierade, isynnerhet Frankrike och England, anse sig förbundna att skydda Polen mot att bli ett nytt för bolsjevikerna. De båda premiärministerna ha haft omfattande förhandlingar med avseende på den hotande ställningen och kommit till det resultat, att Polen måste räddas genom ett försvarskrig, vilket de bäst lämpade skola taga del utan att inläsa sig i en offensiv mot Ryssland. Marskalk Foch har på uppdraget en plan för försvaret, vilken naturligtvis icke blivit bekant. Frågan kommer att behandlas både av den engelska och franska regeringen och troppen sedan i parlamentet. Det är lierade anse att bolsjevikiskt herravälde i Polen är en fara för hela Europa, kanske även för en ännu större del av världen.

Allmänna nyheter från hela Canada.

En "vägkarta" för den blåa skyn håller man nu på att utarbeta för Canada. Den publiceras av Air Board. Kartan kommer att ge detaljer både för civil och militär aviation. Enligt de senaste meddelandena har striden om Warschau nu börjat. Regeringen har sammat Warschau och begivet sig till Kallitz. De polska trupperna, med de forstärkningar, som erhållits, bereda sig att kämpa till det yttersta för att försvara staden. Det ärenas övst, om de allierade komma att aktivt deltaga i försvaret.

Stor order från Europa.

Stor order från Europa. F. H. Yapp som är sekreterare för Canada yllefabrikören, har genomkört förordning med sig beställningar för halv miljon till ett värde av sju och en halv million. Beställningarna ha fabricerats av engelska mellanhander till formån för Rumänien. Begär nåd. Petitionistor, vilka skola sändas till justitieministern, ha satts i cirkulation av Canadian Prisoners' Welfare Association till formån för Marie Anne Houde (Madame Gagnon), vilken dömts till hängning för att hon genom grymhet förorsakat sin styvdotters död. Man begär att dödsstraff skall upphävas. Allidig stund hon under tiden gått till tvillingar. Fyra guldlimpar hittades i lördags nära Mile 39 på Greater Winnipeg Water District järnväg. Fyndet ståtade en guldränsning i miniatyr. Spritdrycker till ett minntvärde av \$750,000 konfiskerades i måndags från Canadian Pacific Wine Co. i Vancouver, B. C.